[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 август 2015 года                            №  проект                                      п. Веселый

	О внесении изменений в приложение 1 Постановления Администрации Веселовского сельского поселения от 16.03.2015 №69 «Об    утверждении    Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность на постоянной основе, муниципальных служащих Администрации Весёловского сельского поселения и руководителей муниципальных учреждений Весёловского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте Администрации
Весёловского сельского поселения  и предоставления  этих сведений средствам массовой
информации для опубликования»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 15.07.2015 №364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Весёловское сельское поселение»,

                                 ПОСТАНОВЛЯЮ

         1. Внести в приложение 1 Постановления Администрации Веселовского сельского поселения от 16.03.2015 №69 «Об    утверждении    Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность на постоянной основе, муниципальных служащих Администрации Весёловского сельского поселения и руководителей муниципальных учреждений Весёловского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте Администрации Весёловского сельского поселения  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
Подпункт 2.1.4. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.1.4. Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лиц, указанных в подпунктах 1.1 и 1.2 пункта 1 настоящего Положения,  и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
2.
Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Весёловского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Весёловского

сельского поселения                                                                           А.Н.Ищенко

PAGE